



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Sluk Tørsten ApS

Baldersbuen 37 Baldersbrønde, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 31 26 43 08

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

---

Ryan Henrik Simonsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sluk Tørsten ApS  
Baldersbuen 37 Baldersbrønde  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 31 26 43 08  
Stiftet: 1. januar 2008  
Hjemsted: Høje Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
16. regnskabsår

**Direktion**

Ryan Henrik Simonsen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde

**Modervirksomhed**

Ryans Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel, herunder udbringning af øl, sodavand og kildevand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482 t.kr. mod 1.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.301.000</b>	<b>7.330.431</b>
2 Personaleomkostninger	-5.119.226	-5.344.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.709	-84.614
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.923.065</b>	<b>1.901.577</b>
Andre finansielle indtægter	6.689	340
Øvrige finansielle omkostninger	-4.482	-8.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.925.272</b>	<b>1.893.806</b>
3 Skat af årets resultat	-442.848	-416.671
<b>Årets resultat</b>	<b>1.482.424</b>	<b>1.477.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	982.424	977.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.482.424</b>	<b>1.477.135</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	70.345	211.034
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.345</u>	<u>211.034</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	701.095	332.498
5	Indretning lejede lokaler	120.513	58.410
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>821.608</u>	<u>390.908</u>
6	Deposita	427.630	427.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.630</u>	<u>427.630</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.319.583</u></b>	<b><u>1.029.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.239.273	2.153.681
	Varebeholdninger i alt	<u>2.239.273</u>	<u>2.153.681</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.939.441	3.420.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.400	0
	Andre tilgodehavender	168.833	495.013
	Periodeafgrænsningsposter	43.001	42.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.183.675</u>	<u>3.957.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.336.818</u>	<u>3.242.224</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.759.766</u></b>	<b><u>9.353.381</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.079.349</u></b>	<b><u>10.382.953</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.016.368	4.033.944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.641.368</u></b>	<b><u>4.658.944</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	94.149	94.780
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>94.149</u></b>	<b><u>94.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.552.789	4.659.445
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	544.171
	Anden gæld	791.043	425.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.343.832</u>	<u>5.629.229</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.343.832</u></b>	<b><u>5.629.229</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.079.349</u></b>	<b><u>10.382.953</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.056.809	500.000	3.681.809
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>977.135</u>	<u>500.000</u>	<u>1.477.135</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.033.944	500.000	4.658.944
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>982.424</u>	<u>500.000</u>	<u>1.482.424</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.016.368</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.641.368</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>172.001</u>	<u>2.897</u>
	<u>172.001</u>	<u>2.897</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af komensation	<u>61.392</u>	<u>0</u>
	<u>61.392</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>110.609</u>	<u>2.897</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>110.609</u></b>	<b><u>2.897</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.475.843	4.741.411
Pensioner	579.028	528.280
Andre omkostninger til social sikring	34.322	36.354
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.033</u>	<u>38.195</u>
	<b><u>5.119.226</u></b>	<b><u>5.344.240</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	443.479	422.630
Årets regulering af udskudt skat	<u>-631</u>	<u>-5.959</u>
	<b><u>442.848</u></b>	<b><u>416.671</u></b>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2023	1.750.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.750.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.538.966
Årets afskrivninger	140.689
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.679.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>70.345</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2023	773.227	246.377
Tilgang	453.720	95.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.226.947</b>	<b>341.377</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	440.729	187.967
Årets afskrivninger	85.123	32.897
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>525.852</b>	<b>220.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>701.095</b>	<b>120.513</b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	427.630	341.330
Tilgang i årets løb	0	483.880
Afgang i årets løb	0	-397.580
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>427.630</b>	<b>427.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>427.630</b>	<b>427.630</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	94.780	100.739
Udskudt skat af årets resultat	-631	-5.959
	<u><b>94.149</b></u>	<u><b>94.780</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	15.476	46.427
Materielle anlægsaktiver	78.673	48.353
	<u><b>94.149</b></u>	<u><b>94.780</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.939
Driftsmidler	822
Goodwill	70

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Huslejeforpligtigelse

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Aftalen kan opsige med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør 408 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryans Holding ApS, CVR-nr. 32 07 70 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.